
北海道八雲町産生乳をコトコト煮込み、
国産かにを加えたクリームコロッケ

ロースト
ビーフ丼に！

〈調理例〉〈調理例〉

塩とこしょうだけでうまみを引き出した
ローストビーフです

○販 阿部牛肉加工　 北海道・大阪○所

ジューシー
に

仕上げまし
た

次回以降
値上げ

〈イナホ製菓〉　北海道○所

約
15
㎝

約21㎝

〈調理例〉〈調理例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

たわら赤飯
（北海道大納言）１０ヶ入

１０３３９０

【賞味期間】366日　【アレルゲン】乳 豆　
194kcal○塩 0.6g/100g

1個：約22g

お
弁
当
に
も

ど
う
ぞ
♪

小豆の煮汁のみで色付けした
ひと口サイズのたわら形の赤飯です

北海道産じゃがいも、玉ねぎ、人参を使用
野菜のうまみを味わうハッシュドポテトです

〈調理例〉〈調理例〉〈クレードル食品〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳　234kcal○塩 0.3g/100g

2,180円（税込2,354円）

#CHACOCHEE　
北海道レアチーズケーキ ６個

１０３３８１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

○販 HTS Planning 　北海道○所

約
15.2
㎝

約15.2㎝

520円（税込562円）特別
価格

A mom（マム） 北海道八雲発
マム カニクリームコロッケ
240g（6個入）

○販 大進食品　北海道○所【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 か （卵）（え）　
67kcal○塩 0.2g/1個（40g）
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

１０３４０３
揚げる

〈調理例〉〈調理例〉

440円（税込475円）特別
価格

北海道札幌の
ヨーグルト専門店

〈イメージ〉〈イメージ〉
絵本から

飛び出してきたような
かわいいチーズ形！

サンドウィッチなどアレンジいろいろ♪

揚げ時間

約3分
170℃～ 175℃で

きゅうりとルッコラとあえて食べました。ポン酢がしっかりと染み込んだ味わい深い鶏肉がとにかく

おいしかったです。脂身のしつこさもないため、サラダによく合います。私は粗挽き黒こしょうを多

めにかけて食べましたが、ピリッとした風味が相性抜群でした。　     パルズダイニング商品担当 松田

原材料名：鶏肉（国産）、ポン酢タレ（しょうゆ（小麦を含む）、レモン果汁（レモン（瀬
戸内産））、糖類（砂糖、水あめ）、米発酵調味料、かつお節エキス、こんぶエキス、
酵母エキス）、糖類（砂糖、粉あめ）、こいくちしょうゆ、レモン果皮（瀬戸内産）、
いりごま、発酵調味料、粉末状大豆たん白、こんぶエキスパウダー、酵母エキス

原材料名：鶏肉（国産）、ポン酢タレ（しょうゆ（小麦を含む）、レモン果汁（レモン（瀬
戸内産））、糖類（砂糖、水あめ）、米発酵調味料、かつお節エキス、こんぶエキス、
酵母エキス）、糖類（砂糖、粉あめ）、こいくちしょうゆ、レモン果皮（瀬戸内産）、
いりごま、発酵調味料、粉末状大豆たん白、こんぶエキスパウダー、酵母エキス

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）　129kcal○塩 1.7g/1袋（90g）

さっぱりとりポン
（瀬戸内レモン仕立て）
90g

１０３８６１

380円（税込410円）
特別価格お試し

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

新
登場！

株式会社東京コールドチェーン
商品担当バイヤー 山﨑さん

株式会社東京コールドチェーン
商品担当バイヤー 山﨑さん

炊き上がったごはんに
混ぜて「鶏酢めし」に！

〈印南食品〉　兵庫○所

【賞味期間】180日　48kcal/1杯分（12g）

生
レ
モ
ン
を
丸
ご
と
使
用
し
た

水
に
も
サ
ッ
と
溶
け
る

粉
末
レ
モ
ネ
ー
ド
の
素

〈今岡製菓〉　広島○所

264g（12g×22袋）レモネード

〈調理例〉〈調理例〉

１０３４８９ 22袋入

○販 名嘉食品　沖縄○所

清涼飲料水として召
し上がるには、原液1
に対して水10～15
倍に薄めてお飲みく
ださい。泡盛または
焼酎などに入れると、
なおいっそうおいし
く召し上がれます。

沖縄県産シークヮーサーを丸ごとしぼりました

〈イメージ〉〈イメージ〉

青切シークワーサー
（ストレート）360㎖

１０３５４３

【賞味期間】240日　33kcal・ノビレチン14㎎/100g
※商品に一部、分離・沈殿が見られますが、
　品質に問題はありません。よく振ってご利用ください。

〈調理例〉〈調理例〉

あえもの
、お刺身

、

鍋物に
も

おすすめ
！

レンジでお手軽チーズinメンチ
３５０ｇ（７個）

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　148kcal○塩 0.5g/1個（50ｇ）
※今回で販売終了となります。

１０３８８８

1個の大きさ：
直径 約6.4㎝・
厚さ 約2.7㎝

1個の大きさ：
直径 約6.4㎝・
厚さ 約2.7㎝

電子レンジのみ

国産の豚肉と鶏肉を使用したうまみたっぷりの
メンチカツにチーズソースが入った大満足の一品です

〈調理例〉〈調理例〉

〈四国ちぬや〉　愛媛○所

〈調理例〉〈調理例〉

国産の里芋で作った、
もっちり食感の和風コロッケ

〈ナカシン冷食〉　鹿児島○所

国産里芋コロッケ 168g（8個入り）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）（え）（か）　47kcal○塩 0.2g/1個（21g）

１０３８９６
電子レンジ オーブントースター

348円（税込376円）

紀州産南高梅
「梅と塩」

１０３４２０

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1袋の目安枚数：約28枚

7ｇ×2袋

【賞味期間】730日　9kcal○塩 4.1g/1袋（7g）　
【次回予定】9月2回　

紀州南高梅と塩だけで作りました
タブレットタイプなので
手軽にパクッと
食べられます

〈マルヤマ食品〉　和歌山○所

2袋で
お届け

国産しらすを丸ごと薄焼きせんべいに!
カルシウムたっぷり!

〈三幸産業〉　広島○所
【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）
356kcal○塩 6.6g/100g　カルシウム：1730㎎/100g

20ｇしらすっこ
１０３４４６

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　233kcal/50g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

腸まで届く
乳酸菌グラノーラ
フルーツ＆ナッツミックス

１０３９９３

250ｇ

シールド乳酸菌
500億個入り

オーツ麦と国産焙煎玄米を使用し、
レーズン、クランベリー、アーモンド、
かぼちゃの種も入ったグラノーラです

〈幸福米穀〉　大阪○所

980円（税込1,058円）

1,200円（税込1,296円）

698円（税込754円）

と
ろ
ー
り

チ
ー
ズ
ソ
ー
ス
が

く
せ
に
な
る
♪

480円（税込518円）

1袋で梅干約2粒分クエン酸900㎎

650円（税込702円）特別
価格 590円（税込637円）特別

価格

今回で
販売終了

フェア
うまいもの

北海道産生乳で作った
ヨーグルトをふんだんに使用
ヨーグルト専門店が手がけた
レアチーズケーキです

【賞味期間】547日　【アレルゲン】卵　
74kcal○塩 0.4g/1枚（46g）

レンジでいつでも
ハッシュドポテト
２７６ｇ（４６ｇ×６枚入り）

１０３４１１
フライパン 揚げる電子レンジ オーブントースター

343円（税込370円）特別
価格

北海道産
ローストビーフ

【賞味期間】180日　208kcal○塩 0.6g/100g

150g

１０３３７３
〈調理例〉〈調理例〉

1,210円
（税込1,307円）

特別
価格

お先にいただきました！

国産若鶏のポン酢あえ
瀬戸内レモンがさわやかに香る暑い日の食卓に！

P2 P8 東京コールドチェーン 担当バイヤーさんに聞きました！千葉から「おいしい」をお届けします水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪

パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定のカタログです。

オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが
注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

9月1日（月）～9月5日（金）

8月18日（月）～8月22日（金）注文回収日

商品配達日

2025年8月4回（C週）

翌々週お届け

25084411



ちば緑耕舎
もち米生産者
吉植一貴さん

ちば緑耕舎
もち米生産者
吉植一貴さん

ふっくらと一粒一粒がしっかりし
た弾力をもち、粘り、コシがあ
りながら食感はなめらかなのが
特徴です。

米
の
種
類
は

マ
ン
ゲ
ツ
モ
チ

パルシステムの予約米でおなじみ

ちば緑耕舎
りょく こう しゃ

ちば緑耕舎の生きりもち
１０３７３０

１ｋｇ

〈大新食品〉　千葉○所

千葉産
原料使用

〈イメージ〉〈イメージ〉【賞味期間】300日　235kcal/100g

ちば緑耕舎のもちあられ 200ｇ

348円（税込376円）

１０３７４８
揚げる

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　
326kcal○塩 0.6g/100g

910円（税込983円）
〈大新食品〉　千葉○所

パルシステムの予約米で
おなじみ「ちば緑耕舎」の
もち米を使用した、使いやすい
個包装の切りもちです

498円
（税込538円）

スライス 20ｇ

１０３６８３

（共通）【賞味期間】730日　 171kcal○塩 0.1g/100g

398円
（税込430円）

ブロック16ｇ

１０３６９１

〈協和電機工業〉　千葉○所

肉厚でコリコリとした食感のきくらげです

千葉県旭市産
乾燥きくらげ

〈ブロック　水戻し後イメージ〉〈ブロック　水戻し後イメージ〉

千葉産
原料使用

【アレルゲン】乳 落　236kcal○塩 0.1g/100㎖

千葉県産ピーナッツアイス１００㎖

１０３８２９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈木村ピーナッツ〉　千葉○所

千葉県産落花生のおいしさがそのまま詰まったアイスクリームです
濃厚なミルクとの組み合わせは、
まるでピーナッツバターのような味わいです

千葉産
原料使用

2袋で
お届け

温めてふわとろ食感を楽しんでも、解凍してシャーベット感覚でも
濃い甘さが味わえる焼き芋です

紅はるかの焼き芋
いっぷく堂のはるかさん

１０３７６４

３００ｇ

千葉産
原料使用

シャーベットでどうぞ！

【賞味期間】180日　
127kcal○塩 0.1g/100g648円（税込700円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

紅はるかの干し芋
いっぷく堂のはるかさん

１０３７５６

100ｇ×2

1,138円（税込1,229円）

紅はるか特有のしっとりした食感と濃厚な甘さ、
スイーツ感覚で食べられる干し芋です

千葉産
原料使用

〈農業生産法人
いっぷく堂〉　千葉○所

〈農業生産法人
いっぷく堂〉　千葉○所

うま味調味料に頼らず、素材のおいしさを引き出し
仕上げた鰹節店のふりかけ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

各280円（税込302円）
おかか牛肉そぼろ 30ｇ

（共通）【賞味期間】150日　
おかかひじき：【アレルゲン】麦 豆　238kcal○塩 5.1g/100g
おかか生姜：【アレルゲン】麦 豆　241kcal○塩 6.1g/100g
おかか牛肉そぼろ：【アレルゲン】麦 豆　304kcal○塩 4.8g/100g

１０３７０５

鰹節屋のふりかけ

おかかひじき 40ｇ

１０３７１３ 千葉産
原料使用

おかか生姜 40ｇ

１０３７２１ 千葉産
原料使用

〈鈴木鰹節店〉　千葉○所

歯切れのよい鹿児島県産割り干し大根に
国産の人参、昆布を加えた、
千葉県産有機しょうががさわやかに香る
しょうゆ漬けです

〈つの農産〉　宮崎○所

千葉産
原料使用

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
111kcal○塩 2.6g/100g

生姜こんぶ
ぱりぱり大根 110ｇ

１０３５０１

350円（税込378円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

鶏屋の焼き鳥串セット
150ｇ（つくね串2本、もも串2本、
ねぎま串2本）

〈印南食品〉　兵庫○所

つくね串

もも串
ねぎま串

国産鶏肉を使ったつくね串、もも串、ねぎま串のたれ３種セットです

〈調理例〉〈調理例〉

１０３９１８

【賞味期間】270日　【アレルゲン】卵 麦 豆　327kcal○塩 2.2g/1袋（150g）

電子レンジのみ

658円（税込711円）

国産さんまを、素材のうまみを引き出す
「しょうゆ糀」に一晩漬け込みました

〈つかさ食品〉　千葉○所【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　274kcal○塩 1.6g/100g

さんましょうゆ糀漬 4枚120ｇ

１０３９４２
〈調理例〉〈調理例〉

498円（税込538円）

国産芝えびと、国産玉ねぎ、人参、
小松菜を合わせた満足感のある
かき揚げです

〈あんしん生活〉　岩手○所

国産海老のかき揚げ
140ｇ（2枚）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 え（卵）
（乳）（か）　203kcal○塩 0.1g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈調理例〉〈調理例〉

1枚の大きさ：
直径 約11㎝・厚さ 約3㎝
1枚の大きさ：
直径 約11㎝・厚さ 約3㎝

１０３８７０
電子レンジのみ

地養鳥のフライパン焼き
（バジルレモン味）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）　141kcal○塩 1.5g/100g

240ｇ（標準9枚入り）

フライパン

１０３９００

〈調理例〉〈調理例〉

〈印南食品〉　兵庫○所498円（税込538円）

国産鶏むね肉を使用
バジルとレモンの香りが食欲をそそります

428円（税込462円）
ぷちカレーボール 210ｇ

１０３８０２

〈ニッコー〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

れんこんの食感と風味を生かしたひと口サイズの
カレー味のコロッケです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆（卵）（乳）（え）（か）　128kcal○塩 1.1g/100g

揚げる電子レンジ オーブントースター

大きな豆腐肉団子
１０３７８１

甘酢だれがよくからんだ
大ぶりのふわふわ
だんごです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆
（乳）（え）（か）　161kcal○塩 1.0g/100g

340g（固形量208g）8個入り

555円（税込599円）

電子レンジ

〈ニッコー〉　神奈川○所

ボイル

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　183kcal○塩 1.1g/100g

216g（8個入り）
鶏ごぼうしゅうまい

434円（税込469円） 〈ニッコー〉　神奈川○所

電子レンジ 蒸す

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７９９

国産ごぼうをふんだんに使用した
香り豊かなしゅうまい

25ｇ×2塩こんぶ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）　
247kcal○塩 18.5g/100g 〈日高食品工業〉　兵庫○所

598円（税込646円）

2袋で
お届け

丸大豆醤油と塩で国産昆布のうまみを
引き出しました

１０３６５９

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　
319kcal○塩 0.4g/100g　※さばはノルウェー産

4切200ｇさば照焼

〈つかさ食品〉　千葉○所

１０３９３４

脂ののったさばのうまみが味わえるよう
しょうゆ、みりん、砂糖のみのたれに
じっくり漬け込みました

515円（税込556円）
あじのりおかか焼き
7-10枚160ｇ

１０３９５１

〈つかさ食品〉　千葉○所

国産真あじをしょうゆベースの
調味液に漬け込み、かつお節や
あおさのりを加えた衣を付けました
磯の香りが食欲を刺激する一品です

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　144kcal○塩 0.4g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

フライパン

手延半田めん 
四季の麺

〈小野製麺〉　徳島○所

【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦　
336kcal○塩 6.1g/1食分（100g）　
※ゆで後の食塩相当量：約0.6g/100g

1800ｇ（100g×18束）

１０３６３２

2,580円（税込2,786円）

〈調理例〉〈調理例〉

麺線が太く、コシが強い麺
つるつるののど越しをお楽しみください

お徳用

440円（税込475円）

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】300日　
303kcal/100g

パリッ
とした

食感を

お楽し
みくだ

さい！

397円（税込429円）特別
価格

442円（税込477円）

農
業
生
産
法
人 

株
式
会
社

い
っ
ぷ
く
堂

から｢おいしい｣をお届けします千葉
なめらかでよくのびる

千葉産
原料使用

150
度
〜
170
度
の
油
で
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ネ
色
に
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げ
て
か
ら
、

塩
や
し
ょ
う
ゆ
な
ど
、お
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み
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で

お
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2 2025年8月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



ちば緑耕舎
もち米生産者
吉植一貴さん

ちば緑耕舎
もち米生産者
吉植一貴さん

ふっくらと一粒一粒がしっかりし
た弾力をもち、粘り、コシがあ
りながら食感はなめらかなのが
特徴です。

米
の
種
類
は

マ
ン
ゲ
ツ
モ
チ

パルシステムの予約米でおなじみ

ちば緑耕舎
りょく こう しゃ

ちば緑耕舎の生きりもち
１０３７３０

１ｋｇ

〈大新食品〉　千葉○所

千葉産
原料使用

〈イメージ〉〈イメージ〉【賞味期間】300日　235kcal/100g

ちば緑耕舎のもちあられ 200ｇ

348円（税込376円）

１０３７４８
揚げる

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　
326kcal○塩 0.6g/100g

910円（税込983円）
〈大新食品〉　千葉○所

パルシステムの予約米で
おなじみ「ちば緑耕舎」の
もち米を使用した、使いやすい
個包装の切りもちです

498円
（税込538円）

スライス 20ｇ

１０３６８３

（共通）【賞味期間】730日　 171kcal○塩 0.1g/100g

398円
（税込430円）

ブロック16ｇ

１０３６９１

〈協和電機工業〉　千葉○所

肉厚でコリコリとした食感のきくらげです

千葉県旭市産
乾燥きくらげ

〈ブロック　水戻し後イメージ〉〈ブロック　水戻し後イメージ〉

千葉産
原料使用

【アレルゲン】乳 落　236kcal○塩 0.1g/100㎖

千葉県産ピーナッツアイス１００㎖

１０３８２９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈木村ピーナッツ〉　千葉○所

千葉県産落花生のおいしさがそのまま詰まったアイスクリームです
濃厚なミルクとの組み合わせは、
まるでピーナッツバターのような味わいです

千葉産
原料使用

2袋で
お届け

温めてふわとろ食感を楽しんでも、解凍してシャーベット感覚でも
濃い甘さが味わえる焼き芋です

紅はるかの焼き芋
いっぷく堂のはるかさん

１０３７６４

３００ｇ

千葉産
原料使用

シャーベットでどうぞ！

【賞味期間】180日　
127kcal○塩 0.1g/100g648円（税込700円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

紅はるかの干し芋
いっぷく堂のはるかさん

１０３７５６

100ｇ×2

1,138円（税込1,229円）

紅はるか特有のしっとりした食感と濃厚な甘さ、
スイーツ感覚で食べられる干し芋です

千葉産
原料使用

〈農業生産法人
いっぷく堂〉　千葉○所

〈農業生産法人
いっぷく堂〉　千葉○所

うま味調味料に頼らず、素材のおいしさを引き出し
仕上げた鰹節店のふりかけ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

各280円（税込302円）
おかか牛肉そぼろ 30ｇ

（共通）【賞味期間】150日　
おかかひじき：【アレルゲン】麦 豆　238kcal○塩 5.1g/100g
おかか生姜：【アレルゲン】麦 豆　241kcal○塩 6.1g/100g
おかか牛肉そぼろ：【アレルゲン】麦 豆　304kcal○塩 4.8g/100g

１０３７０５

鰹節屋のふりかけ

おかかひじき 40ｇ

１０３７１３ 千葉産
原料使用

おかか生姜 40ｇ

１０３７２１ 千葉産
原料使用

〈鈴木鰹節店〉　千葉○所

歯切れのよい鹿児島県産割り干し大根に
国産の人参、昆布を加えた、
千葉県産有機しょうががさわやかに香る
しょうゆ漬けです

〈つの農産〉　宮崎○所

千葉産
原料使用

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
111kcal○塩 2.6g/100g

生姜こんぶ
ぱりぱり大根 110ｇ

１０３５０１

350円（税込378円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

鶏屋の焼き鳥串セット
150ｇ（つくね串2本、もも串2本、
ねぎま串2本）

〈印南食品〉　兵庫○所

つくね串

もも串
ねぎま串

国産鶏肉を使ったつくね串、もも串、ねぎま串のたれ３種セットです

〈調理例〉〈調理例〉

１０３９１８

【賞味期間】270日　【アレルゲン】卵 麦 豆　327kcal○塩 2.2g/1袋（150g）

電子レンジのみ

658円（税込711円）

国産さんまを、素材のうまみを引き出す
「しょうゆ糀」に一晩漬け込みました

〈つかさ食品〉　千葉○所【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　274kcal○塩 1.6g/100g

さんましょうゆ糀漬 4枚120ｇ

１０３９４２
〈調理例〉〈調理例〉

498円（税込538円）

国産芝えびと、国産玉ねぎ、人参、
小松菜を合わせた満足感のある
かき揚げです

〈あんしん生活〉　岩手○所

国産海老のかき揚げ
140ｇ（2枚）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 え（卵）
（乳）（か）　203kcal○塩 0.1g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈調理例〉〈調理例〉

1枚の大きさ：
直径 約11㎝・厚さ 約3㎝
1枚の大きさ：
直径 約11㎝・厚さ 約3㎝

１０３８７０
電子レンジのみ

地養鳥のフライパン焼き
（バジルレモン味）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）　141kcal○塩 1.5g/100g

240ｇ（標準9枚入り）

フライパン

１０３９００

〈調理例〉〈調理例〉

〈印南食品〉　兵庫○所498円（税込538円）

国産鶏むね肉を使用
バジルとレモンの香りが食欲をそそります

428円（税込462円）
ぷちカレーボール 210ｇ

１０３８０２

〈ニッコー〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

れんこんの食感と風味を生かしたひと口サイズの
カレー味のコロッケです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆（卵）（乳）（え）（か）　128kcal○塩 1.1g/100g

揚げる電子レンジ オーブントースター

大きな豆腐肉団子
１０３７８１

甘酢だれがよくからんだ
大ぶりのふわふわ
だんごです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆
（乳）（え）（か）　161kcal○塩 1.0g/100g

340g（固形量208g）8個入り

555円（税込599円）

電子レンジ

〈ニッコー〉　神奈川○所

ボイル

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　183kcal○塩 1.1g/100g

216g（8個入り）
鶏ごぼうしゅうまい

434円（税込469円） 〈ニッコー〉　神奈川○所

電子レンジ 蒸す

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７９９

国産ごぼうをふんだんに使用した
香り豊かなしゅうまい

25ｇ×2塩こんぶ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）　
247kcal○塩 18.5g/100g 〈日高食品工業〉　兵庫○所

598円（税込646円）

2袋で
お届け

丸大豆醤油と塩で国産昆布のうまみを
引き出しました

１０３６５９

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　
319kcal○塩 0.4g/100g　※さばはノルウェー産

4切200ｇさば照焼

〈つかさ食品〉　千葉○所

１０３９３４

脂ののったさばのうまみが味わえるよう
しょうゆ、みりん、砂糖のみのたれに
じっくり漬け込みました

515円（税込556円）
あじのりおかか焼き
7-10枚160ｇ

１０３９５１

〈つかさ食品〉　千葉○所

国産真あじをしょうゆベースの
調味液に漬け込み、かつお節や
あおさのりを加えた衣を付けました
磯の香りが食欲を刺激する一品です

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　144kcal○塩 0.4g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

フライパン

手延半田めん 
四季の麺

〈小野製麺〉　徳島○所

【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦　
336kcal○塩 6.1g/1食分（100g）　
※ゆで後の食塩相当量：約0.6g/100g

1800ｇ（100g×18束）

１０３６３２

2,580円（税込2,786円）

〈調理例〉〈調理例〉

麺線が太く、コシが強い麺
つるつるののど越しをお楽しみください

お徳用

440円（税込475円）

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】300日　
303kcal/100g

パリッ
とした

食感を

お楽し
みくだ

さい！

397円（税込429円）特別
価格

442円（税込477円）

農
業
生
産
法
人 

株
式
会
社

い
っ
ぷ
く
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から｢おいしい｣をお届けします千葉
なめらかでよくのびる

千葉産
原料使用
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32025年8月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（卵）（麦）（豆）　
112kcal○塩 0.3g/1人前（250g）
※今回で販売終了となります。

1,280円（税込1,382円）

素干
し

〈水谷商店〉　静岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

水谷商店 駿河湾産
天日素干し桜えび

１０３６７５

【賞味期間】180日　【アレルゲン】え （か）　306kcal○塩 2.8g/100g
※開封後は冷蔵庫で保存してください。

22ｇ

太陽の光を浴びて
うまみと香りがぎゅっと
凝縮された桜えびです

ご家庭の冷凍庫は温度変化が大きいため、賞味期限にかかわらずお早めにお召し上がりください。

釜揚
げ

〈水谷商店〉　静岡○所

とれたてをさっとゆで上げ
一層コクが出た、

おいしい釜揚げ桜えびです

１０３７７２

980円（税込1,058円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】え　91kcal○塩 2.1g/100g

水谷商店 
駿河湾産釜揚げ桜えび 75g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈三里浜特産農業協同組合〉　福井○所

皮一枚一枚が薄く引き締まり、
小粒で繊維が細かくソフトな食感が
楽しめます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200ｇ

【賞味期間】180日　104kcal○塩 2.5g/100g

福井の花らっきょ
１０３５５１

850円（税込918円）

肉厚な食感とほどよい塩加減で
飽きのこない味わいです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

サイズ
無選別

紀州南高梅
つぶれ梅 ２7０ｇ

【賞味期間】120日　87kcal○塩 8.2g/可食部100g
※梅がペースト状になっている場合もございます。ご了承ください。

１０３４３８

〈源蔵梅本舗〉　和歌山○所

塩 分
約8％

素朴な紀州南高梅 
はちみつ梅 200g

【賞味期間】180日　101kcal○塩 7.7g/可食部100g 〈芝田商店〉　和歌山○所

塩 分
約7％

皮がやわらかく、肉厚な南高梅を
甘さの中に酸味が感じられるよう仕上げた
はちみつ梅です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

880円（税込950円）

１０３４９７

玄米のうまみと甘みのある
レトルトがゆです

〈たいまつ食品〉　新潟○所

1,380円（税込1,490円）

新潟県産コシヒカリ１００%
玄米がゆ ２５０ｇ×１０入

〈調理例〉〈調理例〉

１０３４７１ 10袋入
電子レンジ ボイル

約
19
㎝

約21㎝

約12.4㎝

国産のカリカリ梅、ひじき、ちりめんを合わせた
ソフトタイプのふりかけです

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）　
175kcal○塩 13.0g/100g

380円（税込410円）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３５８６
カリカリ梅じゃこひじき30ｇ

○販 オバタ　広島○所

おにぎり
や

混ぜごは
んに

〈調理例〉〈調理例〉

〈大利根漬〉　群馬○所

国産のカリカリ梅を細かくきざみ、
しそを加えました

【賞味期間】120日　31kcal○塩 7.9g/100g
350円（税込378円）

90gかりんこ梅チップ
１０３５６０

国産孟宗竹を使用
ごま油の風味と、
国産一味唐辛子がきいた
おつまみにもおすすめの
一品です

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　72kcal○塩 2.0g/1袋90g
450円（税込486円）

598円（税込646円）

国産おつまみ
旨辛メンマ 90ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５７８

○販 マルアイ食品 　新潟○所

〈石孫本店〉　秋田○所

じっくり熟成させた天然醸造醤油
秋田県産の大豆と小麦を使用し、
一年以上熟成させました。
すっきりとしてのびのある味と
香りが人気の“濃口しょうゆ”です。

〈イメージ〉〈イメージ〉

丸大豆天然醸造醤油 百寿

590円（税込637円）

１３２５１９

300㎖

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　
88kcal○塩 17.7g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

１３２５３５

【賞味期間】365日　287kcal/100g

450円（税込486円）
250gこまち麺（玄米）

〈調理例〉〈調理例〉

400円（税込432円）
【賞味期間】365日　288kcal/100ｇ

２００ｇこまち麺
１３２５２７

フォーにも！

ツルッと
もちもちした
食感が楽しい

〈調理例〉〈調理例〉

〈波里〉　秋田○所

国産米使用
小麦不使用の
米麺です

秋田県産
あきたこまち

70％使用
（うるち米に占める割合）

〈波里〉　秋田○所

国産米と国産玄米粉使用
小麦不使用の
香ばしい半生麺

秋田県産
あきたこまち

55％以上使用
（うるち米に占める割合）

北海道ポテト 
シューストリング 800g

揚げる

〈調理例〉〈調理例〉

１０３８１１

【賞味期間】540日　95kcal/100g 〈北海道フーズ〉　北海道○所

おとなも子どもも大好き!
たっぷり入って大満足な
フレンチフライポテト バジルソースの香りが食欲をそそる、

たことえびをのせた
人気のシーフードピザ

直径
約21㎝

〈PIZZAREVO〉　福岡○所

イタリア産のトマトソースに
４種類の濃厚なチーズを
トッピングしたピザ

直径
約21㎝

250ｇ

ピザレボ 
海鮮トマトバジル

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 え （卵）（か）　
204kcal○塩 1.2g/100g　※たこはインド産、えびはベトナム産

922円（税込996円）

１０３９７７
フライパン オーブントースター

〈調理例〉〈調理例〉

ピザレボ 
クワトロフォルマッジ・ロッソ

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（え）（か）　
237kcal○塩 1.4g/100g

922円（税込996円）

１０３９６９
フライパン オーブントースター

215ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

○販 PIZZAREVO　福岡○所

食塩には

花藻塩を100
%

使用しています

○販 白松 　佐賀○所548円（税込592円）
５７ｇ

魔法のだし塩 
ドラゴンスパイス

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　171kcal○塩 50.6g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈調理例〉〈調理例〉

ふりかけるだけでおいしい♪
うまみも味わう魔法のスパイス

１３２５５１

オーツ麦に国産焙煎玄米を加えた
グラノーラベースに
ドライフルーツとアーモンドをミックスした、
甘さひかえめのグラノーラです

フルーツがおいしい
玄米グラノーラ
フルーツ＆ナッツミックス

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　233kcal/50g

250ｇ

１３２５０１
〈調理例〉〈調理例〉

〈幸福米穀〉　大阪○所325円（税込351円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　35kcal/1枚（9g）

ブラウンライスケーキ１５枚入
１０３９８５

〈幸福米穀〉　大阪○所

カナッペに

〈調理例〉〈調理例〉

ピザに

スープに

〈調理例〉〈調理例〉

国産玄米使用
手軽に玄米がとれる、ポン菓子のような
軽い食感の玄米ライスケーキです 〈調理例〉〈調理例〉

575円（税込621円）

〈マルトモ物産〉　大分○所

肉厚で歯ごたえと風味が楽しめる、
大分県産原木椎茸
煮物にもおすすめです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

大分県産 
原木乾椎茸どんこ 68ｇ

１０３４５４

【賞味期間】365日　182kcal/100g 〈千代海苔〉　福岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】（え）（か）　
9kcal/板のり1枚3g

わけあり上撰 有明海産焼海苔
半切26枚

26枚（半切）１０３６１６

1,080円（税込1,166円）

香ばしさと海苔の甘み、
トロけるような口溶けのよさが
特徴です

〈四季彩工房〉　長野○所

そのまま食べても、料理の素材としても使える、
梅酒用に漬け込んだ国産青梅

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　77kcal/100g
※シワの入った状態の梅をお届けする場合がございます。

270ｇ

460円（税込497円）
梅酒うめ
１０３５９４

ふだんのお料理、
お漬物に

お使いください

薄茶色は海藻のうまみが詰まったしるし
しっとり、まろやかな味の粗塩です

328円（税込354円）
瀬戸内の花藻塩 １kg

１３２５６０

3kcal○塩 94.0g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

国産
100％

〈調理例〉〈調理例〉

〈白松〉　岡山○所

簡単に下味を付けることができる、
粉末タイプの塩麹

〈つけもと〉　奈良○所

〈調理例〉〈調理例〉

やわら
かく、

しっと
り

仕上が
ります

塩麹 
粉末タイプ

【賞味期間】365日　313kcal○塩 13.3g/100g

100ｇ

１３２５４３

398円（税込430円）

〈使用例〉〈使用例〉

〈調理例〉〈調理例〉

〈イメージ〉〈イメージ〉

急
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と
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い
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色
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水
色
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す
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し
ょ
く

60ｇ（2ｇ×30）
掛川深蒸し茶・
マイティーバッグ

〈山英〉　静岡○所
498円（税込538円）

１０３６６７

【賞味期間】365日　

マイボトルや
マイカップ用に
おすすめです

◀ 両用タイプ ▶

698円（税込754円）

次回以降
値上げ

ライスケー
キ食べ方い

ろいろ

980円（税込1,058円）特別
価格

今回で
販売終了

次回以降
値上げ

水谷商店水 福岡県産小麦を使用した手作り☆窯焼きピザ

パ
ル
シ
ス
テ
ム
・
秋
田
南
部
圏 

食
と
農
推
進
協
議
会

産直産地ＪＡこまち管内（秋田県）の「あきたこまち」を
原料の一部に使用した米の麺です。 グルテンフリー

ゆで時間

3分！たったの

お米で
できていま

す！

「おにぎらず」にも！

製造過程で海苔の端が破れ
たり穴が空いていますが、味・
品質は正規の規格品と変わ
りなく、お買得な商品です。

わけあって お 得！！

深

4 2025年8月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（卵）（麦）（豆）　
112kcal○塩 0.3g/1人前（250g）
※今回で販売終了となります。

1,280円（税込1,382円）

素干
し

〈水谷商店〉　静岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

水谷商店 駿河湾産
天日素干し桜えび

１０３６７５

【賞味期間】180日　【アレルゲン】え （か）　306kcal○塩 2.8g/100g
※開封後は冷蔵庫で保存してください。

22ｇ

太陽の光を浴びて
うまみと香りがぎゅっと
凝縮された桜えびです

ご家庭の冷凍庫は温度変化が大きいため、賞味期限にかかわらずお早めにお召し上がりください。

釜揚
げ

〈水谷商店〉　静岡○所

とれたてをさっとゆで上げ
一層コクが出た、

おいしい釜揚げ桜えびです

１０３７７２

980円（税込1,058円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】え　91kcal○塩 2.1g/100g

水谷商店 
駿河湾産釜揚げ桜えび 75g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈三里浜特産農業協同組合〉　福井○所

皮一枚一枚が薄く引き締まり、
小粒で繊維が細かくソフトな食感が
楽しめます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200ｇ

【賞味期間】180日　104kcal○塩 2.5g/100g

福井の花らっきょ
１０３５５１

850円（税込918円）

肉厚な食感とほどよい塩加減で
飽きのこない味わいです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

サイズ
無選別

紀州南高梅
つぶれ梅 ２7０ｇ

【賞味期間】120日　87kcal○塩 8.2g/可食部100g
※梅がペースト状になっている場合もございます。ご了承ください。

１０３４３８

〈源蔵梅本舗〉　和歌山○所

塩 分
約8％

素朴な紀州南高梅 
はちみつ梅 200g

【賞味期間】180日　101kcal○塩 7.7g/可食部100g 〈芝田商店〉　和歌山○所

塩 分
約7％

皮がやわらかく、肉厚な南高梅を
甘さの中に酸味が感じられるよう仕上げた
はちみつ梅です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

880円（税込950円）

１０３４９７

玄米のうまみと甘みのある
レトルトがゆです

〈たいまつ食品〉　新潟○所

1,380円（税込1,490円）

新潟県産コシヒカリ１００%
玄米がゆ ２５０ｇ×１０入

〈調理例〉〈調理例〉

１０３４７１ 10袋入
電子レンジ ボイル

約
19
㎝

約21㎝

約12.4㎝

国産のカリカリ梅、ひじき、ちりめんを合わせた
ソフトタイプのふりかけです

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）　
175kcal○塩 13.0g/100g

380円（税込410円）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３５８６
カリカリ梅じゃこひじき30ｇ

○販 オバタ　広島○所

おにぎり
や

混ぜごは
んに

〈調理例〉〈調理例〉

〈大利根漬〉　群馬○所

国産のカリカリ梅を細かくきざみ、
しそを加えました

【賞味期間】120日　31kcal○塩 7.9g/100g
350円（税込378円）

90gかりんこ梅チップ
１０３５６０

国産孟宗竹を使用
ごま油の風味と、
国産一味唐辛子がきいた
おつまみにもおすすめの
一品です

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　72kcal○塩 2.0g/1袋90g
450円（税込486円）

598円（税込646円）

国産おつまみ
旨辛メンマ 90ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５７８

○販 マルアイ食品 　新潟○所

〈石孫本店〉　秋田○所

じっくり熟成させた天然醸造醤油
秋田県産の大豆と小麦を使用し、
一年以上熟成させました。
すっきりとしてのびのある味と
香りが人気の“濃口しょうゆ”です。

〈イメージ〉〈イメージ〉

丸大豆天然醸造醤油 百寿

590円（税込637円）

１３２５１９

300㎖

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　
88kcal○塩 17.7g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

１３２５３５

【賞味期間】365日　287kcal/100g

450円（税込486円）
250gこまち麺（玄米）

〈調理例〉〈調理例〉

400円（税込432円）
【賞味期間】365日　288kcal/100ｇ

２００ｇこまち麺
１３２５２７

フォーにも！

ツルッと
もちもちした
食感が楽しい

〈調理例〉〈調理例〉

〈波里〉　秋田○所

国産米使用
小麦不使用の
米麺です

秋田県産
あきたこまち

70％使用
（うるち米に占める割合）

〈波里〉　秋田○所

国産米と国産玄米粉使用
小麦不使用の
香ばしい半生麺

秋田県産
あきたこまち

55％以上使用
（うるち米に占める割合）

北海道ポテト 
シューストリング 800g

揚げる

〈調理例〉〈調理例〉

１０３８１１

【賞味期間】540日　95kcal/100g 〈北海道フーズ〉　北海道○所

おとなも子どもも大好き!
たっぷり入って大満足な
フレンチフライポテト バジルソースの香りが食欲をそそる、

たことえびをのせた
人気のシーフードピザ

直径
約21㎝

〈PIZZAREVO〉　福岡○所

イタリア産のトマトソースに
４種類の濃厚なチーズを
トッピングしたピザ

直径
約21㎝

250ｇ

ピザレボ 
海鮮トマトバジル

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 え （卵）（か）　
204kcal○塩 1.2g/100g　※たこはインド産、えびはベトナム産

922円（税込996円）

１０３９７７
フライパン オーブントースター

〈調理例〉〈調理例〉

ピザレボ 
クワトロフォルマッジ・ロッソ

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（え）（か）　
237kcal○塩 1.4g/100g

922円（税込996円）

１０３９６９
フライパン オーブントースター

215ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

○販 PIZZAREVO　福岡○所

食塩には

花藻塩を100
%

使用しています

○販 白松 　佐賀○所548円（税込592円）
５７ｇ

魔法のだし塩 
ドラゴンスパイス

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　171kcal○塩 50.6g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈調理例〉〈調理例〉

ふりかけるだけでおいしい♪
うまみも味わう魔法のスパイス

１３２５５１

オーツ麦に国産焙煎玄米を加えた
グラノーラベースに
ドライフルーツとアーモンドをミックスした、
甘さひかえめのグラノーラです

フルーツがおいしい
玄米グラノーラ
フルーツ＆ナッツミックス

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　233kcal/50g

250ｇ

１３２５０１
〈調理例〉〈調理例〉

〈幸福米穀〉　大阪○所325円（税込351円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　35kcal/1枚（9g）

ブラウンライスケーキ１５枚入
１０３９８５

〈幸福米穀〉　大阪○所

カナッペに

〈調理例〉〈調理例〉

ピザに

スープに

〈調理例〉〈調理例〉

国産玄米使用
手軽に玄米がとれる、ポン菓子のような
軽い食感の玄米ライスケーキです 〈調理例〉〈調理例〉

575円（税込621円）

〈マルトモ物産〉　大分○所

肉厚で歯ごたえと風味が楽しめる、
大分県産原木椎茸
煮物にもおすすめです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

大分県産 
原木乾椎茸どんこ 68ｇ

１０３４５４

【賞味期間】365日　182kcal/100g 〈千代海苔〉　福岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】（え）（か）　
9kcal/板のり1枚3g

わけあり上撰 有明海産焼海苔
半切26枚

26枚（半切）１０３６１６

1,080円（税込1,166円）

香ばしさと海苔の甘み、
トロけるような口溶けのよさが
特徴です

〈四季彩工房〉　長野○所

そのまま食べても、料理の素材としても使える、
梅酒用に漬け込んだ国産青梅

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　77kcal/100g
※シワの入った状態の梅をお届けする場合がございます。

270ｇ

460円（税込497円）
梅酒うめ
１０３５９４

ふだんのお料理、
お漬物に

お使いください

薄茶色は海藻のうまみが詰まったしるし
しっとり、まろやかな味の粗塩です

328円（税込354円）
瀬戸内の花藻塩 １kg

１３２５６０

3kcal○塩 94.0g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

国産
100％

〈調理例〉〈調理例〉

〈白松〉　岡山○所

簡単に下味を付けることができる、
粉末タイプの塩麹

〈つけもと〉　奈良○所

〈調理例〉〈調理例〉

やわら
かく、

しっと
り

仕上が
ります

塩麹 
粉末タイプ

【賞味期間】365日　313kcal○塩 13.3g/100g

100ｇ

１３２５４３

398円（税込430円）

〈使用例〉〈使用例〉

〈調理例〉〈調理例〉

〈イメージ〉〈イメージ〉

急
須
で
入
れ
た
よ
う
な

甘
く
深
い
味
わ
い
と

美
し
い
濃
緑
色
の
水
色
が

魅
力
の
テ
ィ
ー
バ
ッ
グ
深
蒸
し
茶

す
い
し
ょ
く

60ｇ（2ｇ×30）
掛川深蒸し茶・
マイティーバッグ

〈山英〉　静岡○所
498円（税込538円）

１０３６６７

【賞味期間】365日　

マイボトルや
マイカップ用に
おすすめです

◀ 両用タイプ ▶

698円（税込754円）

次回以降
値上げ

ライスケー
キ食べ方い

ろいろ

980円（税込1,058円）特別
価格

今回で
販売終了

次回以降
値上げ

水谷商店水 福岡県産小麦を使用した手作り☆窯焼きピザ

パ
ル
シ
ス
テ
ム
・
秋
田
南
部
圏 

食
と
農
推
進
協
議
会

産直産地ＪＡこまち管内（秋田県）の「あきたこまち」を
原料の一部に使用した米の麺です。 グルテンフリー

ゆで時間

3分！たったの

お米で
できていま

す！

「おにぎらず」にも！

製造過程で海苔の端が破れ
たり穴が空いていますが、味・
品質は正規の規格品と変わ
りなく、お買得な商品です。

わけあって お 得！！

深

52025年8月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて
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ミレービスケット
アイス

高知県佐川町産牛乳を使用した濃厚な味わいのアイスクリームを、
滋賀県のもち米「滋賀羽二重糯」で作ったもなかの皮で包んだ、
こだわりの最中アイスです

し　が　は　ぶた　え　もち

〈高知アイス〉　高知○所

吉本牛乳最中アイス
７０㎖×２個

１０３８３７

【アレルゲン】乳　137kcal○塩 0.1g/1個

2個で
お届け

1個の大きさ：
直径 約8㎝・
厚さ 約3㎝

1個の大きさ：
直径 約8㎝・
厚さ 約3㎝

【アレルゲン】乳 麦 豆　147kcal○塩 0.1g/1個（100㎖）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

440円（税込475円）
１００㎖×２個

１０３８４５

砕いたミレービスケットを
アイスの中に混ぜ込んだ
食感が楽しいアイスです

〈高知アイス〉　高知○所

2個で
お届け

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【アレルゲン】乳 麦　110kcal○塩 0.4g/1個（100㎖）
※アイスはスピルリナで水色に着色しています。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

天日塩もなか１００㎖×２個

高知県黒潮町の天日塩の
ほんのりとした塩味がアクセントの
アイスもなかです

〈高知アイス〉　高知○所

１０３８５３

海水を太陽の光と
風だけで乾燥させ
て作られた塩です。

天日塩とは？

2個で
お届け400円（税込432円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

高知の空と海の青を
イメージした色の
アイスがぎっしり!

680円（税込734円）
6個
冷やしぜんざい

〈若山商店〉　栃木○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

北海道産小豆のうまみを引き出すために、
ていねいに炊き上げたぜんざいです

あっさりと
した

甘さのぜん
ざい

【賞味期間】90日　151kcal/100g

１０３５２７

實埜邑
（みののむら）

食の安全と安心を守り、健康で豊かな生
活を支える、体にやさしいお菓子作りを行
っています。また、障がいをもった人の自立
支援に向けた活動にも取り組んでいます。

国
産
き
な
粉

使
用

八
街
市
産

生
姜
使
用

千
葉
県
産

有
機
大
豆
の

大
豆
コ
ー
ヒ
ー

使
用

各380円（税込410円）

きな粉
Eco&Art 米粉クッキー

各50g

１３２６３２
生姜１３２６４１
大豆コーヒー１３２６５９

きな粉 生姜 大豆コーヒー〈實埜邑〉　千葉○所

千葉産
原料使用

大豆コーヒー：【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）　
158kcal○塩 0.2g/50g

生姜：【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）
144kcal○塩 0.2g/50g

きな粉：【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）
154kcal○塩 0.2g/50g

きな粉

生姜大豆コーヒー
〈イメージ〉〈イメージ〉

千葉県産米の米粉と
国産大豆を使用し、 
かために焼き上げた

クッキーです

素
朴
な
味
わ
い
と

か
た
め
の
食
感
が

く
せ
に
な
る
！

950円（税込1,026円） 〈ラグノオささき〉　青森○所

青森県産のシャキシャキりんごを
パイ生地でくるみました

【賞味期間】45日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　294kcal○塩 0.3g/100g

パティシエの
りんごスティック

１０３４６２

4本

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

３P入り①750円（税込810円） 750円（税込810円）３P入り②
オリーブクッキー
１３２６７５

オリーブクッキー
１３２６６７

（共通）【賞味期間】30日　【アレルゲン】ミックス12枚：卵 乳 麦 334kcal/1袋、ゴマ12枚：卵 乳 麦 317kcal○塩 0.1g/1袋、
チョコチップ45g：卵 乳 麦 豆 216kcal○塩 0.6g/1袋、レモンサブレ40g：卵 乳 麦 197kcal/1袋、バタースコッチ40g：卵 
乳 麦 く 185kcal○塩 0.6g/1袋、オートミール45g：卵 乳 麦 210kcal○塩 0.3g/1袋

ミックス
定番人気

レモンサブレ
レモン果汁を加えた
さくさくクッキー

〈社会福祉法人 オリーブの樹〉　千葉○所

千葉産
原料使用

バタースコッチ
くるみ入りの
パリッとした食感

オートミール
オーツ麦の食感を
楽しめます

チョコチップ
サクサクした食感で
お子さまに人気

ゴマ
白ごまたっぷり
和風味

698円（税込754円）

セイロン有機栽培紅茶
ティーバッグ

【賞味期間】540日

１０３６４１

○販 ランカスター　 スリランカ○所

渋みの少ない、
すっきりした味わいの
セイロン紅茶です
有機認証を得た
スリランカのイ
ダルガシナ茶園
で栽培された茶
葉のみを使用し
ています。

〈収穫イメージ〉〈収穫イメージ〉

現地の方が手編みしたタラの葉のバスケットに入れてお届けします

現地の方が手編みしたタラの葉のバスケットに入れてお届けします
NCO

50ｇ（2g×25袋）

〈イメージ〉〈イメージ〉

国産米の米粉を使用した生地に九州産生乳のクリームを合わせ
一本一本手巻きしたロールケーキです

〈丸きんまんじゅう〉　佐賀○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 
（麦）　132kcal○塩 0.1g/1切れ（40g）

米粉ロールケーキ 160ｇ（4切れ）

１０３９２６

698円（税込754円）

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約7.5㎝・
高さ 約5.5㎝

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約7.5㎝・
高さ 約5.5㎝

ドリップパック

大豆コーヒー

（共通）【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆

8ｇ×5袋

680円
（税込734円）

150ｇ

1,080円
（税込1,166円）

粉

１３２６１６

○販 實埜邑　福岡○所

１３２６２４ 〈イメージ〉〈イメージ〉

〈實埜邑〉　千葉○所

千葉産
原料使用

實埜邑
（みののむら）

食の安全と安心を守り、健康で豊かな生活を支える、体に
やさしいお菓子作りを行っています。また、障がいをもった
人の自立支援に向けた活動にも取り組んでいます。

千葉県産の有機地大豆のみを使用し、
コーヒー好きの方にも満足していただけ
るおいしさを追求した大豆コーヒーで
す。香ばしさの中にやさしい甘みを感じ
る、酸味の少ないマイルドな味わいです。

千
葉
県
産
の
地
大
豆
を

使
用
し
た
大
豆
コ
ー
ヒ
ー

500円（税込540円）
【賞味期間】1095日　40kcal○塩 0.1g/1本（15ｇ）

〈若山商店〉　栃木○所

15g×15本入
災害備蓄 塩ようかん

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５３５

塩分も補給できる「長期保存可能な塩ようかん」
ひと口タイプだからいつでも手軽にカロリー補給！
災害時の常備品としてだけでなく、
激しい運動のあとにもおすすめです。

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年
国産小豆を使用した、
懐かしの半生和菓子です

ようかん巻き 150g（個包装込）

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 麦 豆　
314kcal/100g

１３２６０８

300円（税込324円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈トミガセ〉　東京○所

しっとり食感！

1,100円
（税込1,188円）

〈丸彦製菓〉　栃木○所

16枚入
たっぷり

１３２５７８

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）（え）（か）　
140kcal○塩 0.6g/1枚　※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

16枚揚げ丸

しょうゆにはちみつのまろやかな
味わいをプラスした
大判揚げ煎

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

約
20.5
㎝

約11.5㎝
約26.5㎝

サラサラとした焼き上がりで、
さっぱりとしたしょうゆ味の
せんべいです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （え）　377kcal○塩 1.3g/100g

70g

350円（税込378円）
魚沼あられ 越後千枚焼
１３２５８６

〈吉澤米穀〉　群馬○所

米どころ新潟県魚沼産の
「こがねもち」を使用し、
素材のおいしさを引き出しました

１３２５９４
魚沼あられ 越後揚げ餅 70g

350円（税込378円） 〈吉澤米穀〉　群馬○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（麦）（え）（豆）　460kcal○塩 1.2g/100g

黒ごま・アーモンド・きなこの
栄養素が一度にとれる！

香ばしさとコクがくせになる
〈調理例〉〈調理例〉

黒ごま
アーモンドきなこ 160ｇ

〈タクセイ〉　愛知○所

１０３５１９

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）（落）（え）（く）　477kcal/100g

500円（税込540円）

そのままポリポリ食べられる

450円（税込486円）
無選別北海道産黒大豆 175g

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）
（え）（か）（く）　442kcal/100g

食塩不使用の北海道産煎り黒大豆
割れ欠けが含まれていますが、
素材の甘さ、香ばしさが
楽しめます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３６０８

○販 オバタ　 愛知○所

すっぽん１００％粒

国産すっぽん粉末だけを
カプセルに詰めました
「元気の源」として古くから薬膳料理などで
親しまれてきたすっぽん。愛媛県宇和島産
すっぽんをくん製にして、ていねいに石臼で
粉砕した、すっぽん粉末のカプセルです。

〈イメージ〉〈イメージ〉

綺麗な水と
魚介や野菜類を
配合した飼料で
育てる

低温くん製した
すっぽんを

石臼でていねいに
粉砕

ボトル詰めは
手作業で

安心の国内製造

1日の目安
2粒

１０３６２４

【賞味期間】1095日　2kcal/2粒（600mg）

2,980円
（税込3,218円）

18g（300mg×60粒）

○販 ラメール　 京都○所

580円（税込626円）特別
価格

1個の大きさ：
直径 約8.7㎝・
厚さ 約3㎝

1個の大きさ：
直径 約8.7㎝・
厚さ 約3㎝

次回以降
値上げ

社会福祉法人

オリーブの樹

「社会に甘えるのではなく、
自分自身の力で自立の道
を切り開いて行く」、このこ
とがオリーブハウスに培わ
れたスピリットです。オリー
ブは「命の樹」をあらわし、
障がい者が社会の中で力
強く生き抜くことを応援し
ます。素材と味にこだわっ
て作っています。ぜひお試
しください。

〈製造工程の様子〉〈製造工程の様子〉

千葉県産小麦を使用した
手作りクッキーです

6 2025年8月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について
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ミレービスケット
アイス

高知県佐川町産牛乳を使用した濃厚な味わいのアイスクリームを、
滋賀県のもち米「滋賀羽二重糯」で作ったもなかの皮で包んだ、
こだわりの最中アイスです

し　が　は　ぶた　え　もち

〈高知アイス〉　高知○所

吉本牛乳最中アイス
７０㎖×２個

１０３８３７

【アレルゲン】乳　137kcal○塩 0.1g/1個

2個で
お届け

1個の大きさ：
直径 約8㎝・
厚さ 約3㎝

1個の大きさ：
直径 約8㎝・
厚さ 約3㎝

【アレルゲン】乳 麦 豆　147kcal○塩 0.1g/1個（100㎖）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

440円（税込475円）
１００㎖×２個

１０３８４５

砕いたミレービスケットを
アイスの中に混ぜ込んだ
食感が楽しいアイスです

〈高知アイス〉　高知○所

2個で
お届け

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【アレルゲン】乳 麦　110kcal○塩 0.4g/1個（100㎖）
※アイスはスピルリナで水色に着色しています。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

天日塩もなか１００㎖×２個

高知県黒潮町の天日塩の
ほんのりとした塩味がアクセントの
アイスもなかです

〈高知アイス〉　高知○所

１０３８５３

海水を太陽の光と
風だけで乾燥させ
て作られた塩です。

天日塩とは？

2個で
お届け400円（税込432円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

高知の空と海の青を
イメージした色の
アイスがぎっしり!

680円（税込734円）
6個
冷やしぜんざい

〈若山商店〉　栃木○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

北海道産小豆のうまみを引き出すために、
ていねいに炊き上げたぜんざいです

あっさりと
した

甘さのぜん
ざい

【賞味期間】90日　151kcal/100g

１０３５２７

實埜邑
（みののむら）

食の安全と安心を守り、健康で豊かな生
活を支える、体にやさしいお菓子作りを行
っています。また、障がいをもった人の自立
支援に向けた活動にも取り組んでいます。
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各380円（税込410円）

きな粉
Eco&Art 米粉クッキー

各50g

１３２６３２
生姜１３２６４１
大豆コーヒー１３２６５９

きな粉 生姜 大豆コーヒー〈實埜邑〉　千葉○所

千葉産
原料使用

大豆コーヒー：【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）　
158kcal○塩 0.2g/50g

生姜：【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）
144kcal○塩 0.2g/50g

きな粉：【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）
154kcal○塩 0.2g/50g

きな粉

生姜大豆コーヒー
〈イメージ〉〈イメージ〉

千葉県産米の米粉と
国産大豆を使用し、 
かために焼き上げた

クッキーです

素
朴
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わ
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た
め
の
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感
が

く
せ
に
な
る
！

950円（税込1,026円） 〈ラグノオささき〉　青森○所

青森県産のシャキシャキりんごを
パイ生地でくるみました

【賞味期間】45日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　294kcal○塩 0.3g/100g

パティシエの
りんごスティック

１０３４６２

4本

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

３P入り①750円（税込810円） 750円（税込810円）３P入り②
オリーブクッキー
１３２６７５

オリーブクッキー
１３２６６７

（共通）【賞味期間】30日　【アレルゲン】ミックス12枚：卵 乳 麦 334kcal/1袋、ゴマ12枚：卵 乳 麦 317kcal○塩 0.1g/1袋、
チョコチップ45g：卵 乳 麦 豆 216kcal○塩 0.6g/1袋、レモンサブレ40g：卵 乳 麦 197kcal/1袋、バタースコッチ40g：卵 
乳 麦 く 185kcal○塩 0.6g/1袋、オートミール45g：卵 乳 麦 210kcal○塩 0.3g/1袋

ミックス
定番人気

レモンサブレ
レモン果汁を加えた
さくさくクッキー

〈社会福祉法人 オリーブの樹〉　千葉○所

千葉産
原料使用

バタースコッチ
くるみ入りの
パリッとした食感

オートミール
オーツ麦の食感を
楽しめます

チョコチップ
サクサクした食感で
お子さまに人気

ゴマ
白ごまたっぷり
和風味

698円（税込754円）

セイロン有機栽培紅茶
ティーバッグ

【賞味期間】540日

１０３６４１

○販 ランカスター　 スリランカ○所

渋みの少ない、
すっきりした味わいの
セイロン紅茶です
有機認証を得た
スリランカのイ
ダルガシナ茶園
で栽培された茶
葉のみを使用し
ています。

〈収穫イメージ〉〈収穫イメージ〉

現地の方が手編みしたタラの葉のバスケットに入れてお届けします

現地の方が手編みしたタラの葉のバスケットに入れてお届けします
NCO

50ｇ（2g×25袋）

〈イメージ〉〈イメージ〉

国産米の米粉を使用した生地に九州産生乳のクリームを合わせ
一本一本手巻きしたロールケーキです

〈丸きんまんじゅう〉　佐賀○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 
（麦）　132kcal○塩 0.1g/1切れ（40g）

米粉ロールケーキ 160ｇ（4切れ）

１０３９２６

698円（税込754円）

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約7.5㎝・
高さ 約5.5㎝

ロールケーキの大きさ：
長さ 約11.2㎝・
幅 約7.5㎝・
高さ 約5.5㎝

ドリップパック

大豆コーヒー

（共通）【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆

8ｇ×5袋

680円
（税込734円）

150ｇ

1,080円
（税込1,166円）

粉

１３２６１６

○販 實埜邑　福岡○所

１３２６２４ 〈イメージ〉〈イメージ〉

〈實埜邑〉　千葉○所

千葉産
原料使用

實埜邑
（みののむら）

食の安全と安心を守り、健康で豊かな生活を支える、体に
やさしいお菓子作りを行っています。また、障がいをもった
人の自立支援に向けた活動にも取り組んでいます。

千葉県産の有機地大豆のみを使用し、
コーヒー好きの方にも満足していただけ
るおいしさを追求した大豆コーヒーで
す。香ばしさの中にやさしい甘みを感じ
る、酸味の少ないマイルドな味わいです。

千
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県
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使
用
し
た
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ー
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500円（税込540円）
【賞味期間】1095日　40kcal○塩 0.1g/1本（15ｇ）

〈若山商店〉　栃木○所

15g×15本入
災害備蓄 塩ようかん

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５３５

塩分も補給できる「長期保存可能な塩ようかん」
ひと口タイプだからいつでも手軽にカロリー補給！
災害時の常備品としてだけでなく、
激しい運動のあとにもおすすめです。

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年
国産小豆を使用した、
懐かしの半生和菓子です

ようかん巻き 150g（個包装込）

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 麦 豆　
314kcal/100g

１３２６０８

300円（税込324円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈トミガセ〉　東京○所

しっとり食感！

1,100円
（税込1,188円）

〈丸彦製菓〉　栃木○所

16枚入
たっぷり

１３２５７８

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）（え）（か）　
140kcal○塩 0.6g/1枚　※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

16枚揚げ丸

しょうゆにはちみつのまろやかな
味わいをプラスした
大判揚げ煎

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

約
20.5
㎝

約11.5㎝
約26.5㎝

サラサラとした焼き上がりで、
さっぱりとしたしょうゆ味の
せんべいです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （え）　377kcal○塩 1.3g/100g

70g

350円（税込378円）
魚沼あられ 越後千枚焼
１３２５８６

〈吉澤米穀〉　群馬○所

米どころ新潟県魚沼産の
「こがねもち」を使用し、
素材のおいしさを引き出しました

１３２５９４
魚沼あられ 越後揚げ餅 70g

350円（税込378円） 〈吉澤米穀〉　群馬○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（麦）（え）（豆）　460kcal○塩 1.2g/100g

黒ごま・アーモンド・きなこの
栄養素が一度にとれる！

香ばしさとコクがくせになる
〈調理例〉〈調理例〉

黒ごま
アーモンドきなこ 160ｇ

〈タクセイ〉　愛知○所

１０３５１９

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）（落）（え）（く）　477kcal/100g

500円（税込540円）

そのままポリポリ食べられる

450円（税込486円）
無選別北海道産黒大豆 175g

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）
（え）（か）（く）　442kcal/100g

食塩不使用の北海道産煎り黒大豆
割れ欠けが含まれていますが、
素材の甘さ、香ばしさが
楽しめます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３６０８

○販 オバタ　 愛知○所

すっぽん１００％粒

国産すっぽん粉末だけを
カプセルに詰めました
「元気の源」として古くから薬膳料理などで
親しまれてきたすっぽん。愛媛県宇和島産
すっぽんをくん製にして、ていねいに石臼で
粉砕した、すっぽん粉末のカプセルです。

〈イメージ〉〈イメージ〉

綺麗な水と
魚介や野菜類を
配合した飼料で
育てる

低温くん製した
すっぽんを

石臼でていねいに
粉砕

ボトル詰めは
手作業で

安心の国内製造

1日の目安
2粒

１０３６２４

【賞味期間】1095日　2kcal/2粒（600mg）

2,980円
（税込3,218円）

18g（300mg×60粒）

○販 ラメール　 京都○所

580円（税込626円）特別
価格

1個の大きさ：
直径 約8.7㎝・
厚さ 約3㎝

1個の大きさ：
直径 約8.7㎝・
厚さ 約3㎝

次回以降
値上げ

社会福祉法人

オリーブの樹

「社会に甘えるのではなく、
自分自身の力で自立の道
を切り開いて行く」、このこ
とがオリーブハウスに培わ
れたスピリットです。オリー
ブは「命の樹」をあらわし、
障がい者が社会の中で力
強く生き抜くことを応援し
ます。素材と味にこだわっ
て作っています。ぜひお試
しください。

〈製造工程の様子〉〈製造工程の様子〉

千葉県産小麦を使用した
手作りクッキーです

72025年8月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



北海道八雲町産生乳をコトコト煮込み、
国産かにを加えたクリームコロッケ

ロースト
ビーフ丼に！

〈調理例〉〈調理例〉

塩とこしょうだけでうまみを引き出した
ローストビーフです

○販 阿部牛肉加工　 北海道・大阪○所

ジューシー
に

仕上げまし
た

次回以降
値上げ

〈イナホ製菓〉　北海道○所

約
15
㎝

約21㎝

〈調理例〉〈調理例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

たわら赤飯
（北海道大納言）１０ヶ入

１０３３９０

【賞味期間】366日　【アレルゲン】乳 豆　
194kcal○塩 0.6g/100g

1個：約22g

お
弁
当
に
も

ど
う
ぞ
♪

小豆の煮汁のみで色付けした
ひと口サイズのたわら形の赤飯です

北海道産じゃがいも、玉ねぎ、人参を使用
野菜のうまみを味わうハッシュドポテトです

〈調理例〉〈調理例〉〈クレードル食品〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳　234kcal○塩 0.3g/100g

2,180円（税込2,354円）

#CHACOCHEE　
北海道レアチーズケーキ ６個

１０３３８１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

○販 HTS Planning 　北海道○所

約
15.2
㎝

約15.2㎝

520円（税込562円）特別
価格

A mom（マム） 北海道八雲発
マム カニクリームコロッケ
240g（6個入）

○販 大進食品　北海道○所【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 か （卵）（え）　
67kcal○塩 0.2g/1個（40g）
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

１０３４０３
揚げる

〈調理例〉〈調理例〉

440円（税込475円）特別
価格

北海道札幌の
ヨーグルト専門店

〈イメージ〉〈イメージ〉
絵本から

飛び出してきたような
かわいいチーズ形！

サンドウィッチなどアレンジいろいろ♪

揚げ時間

約3分
170℃～ 175℃で

きゅうりとルッコラとあえて食べました。ポン酢がしっかりと染み込んだ味わい深い鶏肉がとにかく

おいしかったです。脂身のしつこさもないため、サラダによく合います。私は粗挽き黒こしょうを多

めにかけて食べましたが、ピリッとした風味が相性抜群でした。　     パルズダイニング商品担当 松田

原材料名：鶏肉（国産）、ポン酢タレ（しょうゆ（小麦を含む）、レモン果汁（レモン（瀬
戸内産））、糖類（砂糖、水あめ）、米発酵調味料、かつお節エキス、こんぶエキス、
酵母エキス）、糖類（砂糖、粉あめ）、こいくちしょうゆ、レモン果皮（瀬戸内産）、
いりごま、発酵調味料、粉末状大豆たん白、こんぶエキスパウダー、酵母エキス

原材料名：鶏肉（国産）、ポン酢タレ（しょうゆ（小麦を含む）、レモン果汁（レモン（瀬
戸内産））、糖類（砂糖、水あめ）、米発酵調味料、かつお節エキス、こんぶエキス、
酵母エキス）、糖類（砂糖、粉あめ）、こいくちしょうゆ、レモン果皮（瀬戸内産）、
いりごま、発酵調味料、粉末状大豆たん白、こんぶエキスパウダー、酵母エキス

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）　129kcal○塩 1.7g/1袋（90g）

さっぱりとりポン
（瀬戸内レモン仕立て）
90g

１０３８６１

380円（税込410円）
特別価格お試し

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

新
登場！

株式会社東京コールドチェーン
商品担当バイヤー 山﨑さん

株式会社東京コールドチェーン
商品担当バイヤー 山﨑さん

炊き上がったごはんに
混ぜて「鶏酢めし」に！

〈印南食品〉　兵庫○所

【賞味期間】180日　48kcal/1杯分（12g）

生
レ
モ
ン
を
丸
ご
と
使
用
し
た

水
に
も
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ッ
と
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〈今岡製菓〉　広島○所

264g（12g×22袋）レモネード

〈調理例〉〈調理例〉

１０３４８９ 22袋入

○販 名嘉食品　沖縄○所

清涼飲料水として召
し上がるには、原液1
に対して水10～15
倍に薄めてお飲みく
ださい。泡盛または
焼酎などに入れると、
なおいっそうおいし
く召し上がれます。

沖縄県産シークヮーサーを丸ごとしぼりました

〈イメージ〉〈イメージ〉

青切シークワーサー
（ストレート）360㎖

１０３５４３

【賞味期間】240日　33kcal・ノビレチン14㎎/100g
※商品に一部、分離・沈殿が見られますが、
　品質に問題はありません。よく振ってご利用ください。

〈調理例〉〈調理例〉

あえもの
、お刺身

、

鍋物に
も

おすすめ
！

レンジでお手軽チーズinメンチ
３５０ｇ（７個）

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　148kcal○塩 0.5g/1個（50ｇ）
※今回で販売終了となります。

１０３８８８

1個の大きさ：
直径 約6.4㎝・
厚さ 約2.7㎝

1個の大きさ：
直径 約6.4㎝・
厚さ 約2.7㎝

電子レンジのみ

国産の豚肉と鶏肉を使用したうまみたっぷりの
メンチカツにチーズソースが入った大満足の一品です

〈調理例〉〈調理例〉

〈四国ちぬや〉　愛媛○所

〈調理例〉〈調理例〉

国産の里芋で作った、
もっちり食感の和風コロッケ

〈ナカシン冷食〉　鹿児島○所

国産里芋コロッケ 168g（8個入り）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）（え）（か）　47kcal○塩 0.2g/1個（21g）

１０３８９６
電子レンジ オーブントースター

348円（税込376円）

紀州産南高梅
「梅と塩」

１０３４２０

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1袋の目安枚数：約28枚

7ｇ×2袋

【賞味期間】730日　9kcal○塩 4.1g/1袋（7g）　
【次回予定】9月2回　

紀州南高梅と塩だけで作りました
タブレットタイプなので
手軽にパクッと
食べられます

〈マルヤマ食品〉　和歌山○所

2袋で
お届け

国産しらすを丸ごと薄焼きせんべいに!
カルシウムたっぷり!

〈三幸産業〉　広島○所
【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）
356kcal○塩 6.6g/100g　カルシウム：1730㎎/100g

20ｇしらすっこ
１０３４４６

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　233kcal/50g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

腸まで届く
乳酸菌グラノーラ
フルーツ＆ナッツミックス

１０３９９３

250ｇ

シールド乳酸菌
500億個入り

オーツ麦と国産焙煎玄米を使用し、
レーズン、クランベリー、アーモンド、
かぼちゃの種も入ったグラノーラです

〈幸福米穀〉　大阪○所

980円（税込1,058円）

1,200円（税込1,296円）

698円（税込754円）

と
ろ
ー
り

チ
ー
ズ
ソ
ー
ス
が

く
せ
に
な
る
♪

480円（税込518円）

1袋で梅干約2粒分クエン酸900㎎

650円（税込702円）特別
価格 590円（税込637円）特別

価格

今回で
販売終了

フェア
うまいもの

北海道産生乳で作った
ヨーグルトをふんだんに使用
ヨーグルト専門店が手がけた
レアチーズケーキです

【賞味期間】547日　【アレルゲン】卵　
74kcal○塩 0.4g/1枚（46g）

レンジでいつでも
ハッシュドポテト
２７６ｇ（４６ｇ×６枚入り）

１０３４１１
フライパン 揚げる電子レンジ オーブントースター

343円（税込370円）特別
価格

北海道産
ローストビーフ

【賞味期間】180日　208kcal○塩 0.6g/100g

150g

１０３３７３
〈調理例〉〈調理例〉

1,210円
（税込1,307円）

特別
価格

お先にいただきました！

国産若鶏のポン酢あえ
瀬戸内レモンがさわやかに香る暑い日の食卓に！

P2 P8 東京コールドチェーン 担当バイヤーさんに聞きました！千葉から「おいしい」をお届けします水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪

パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定のカタログです。

オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが
注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

9月1日（月）～9月5日（金）

8月18日（月）～8月22日（金）注文回収日

商品配達日

2025年8月4回（C週）

翌々週お届け

8 2025年8月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について


